,----„

PREFEITURA DE

Han E
OM VOCE DE MÃOS DADAS

o p,NENF-€N,

q r-0 '')• 0
.(7.) FL (93 H. ____)------

___ ___

'31 kS '-:-
> ,

'
r),) o

2"
RUBPICA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da

Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente ao Termo

de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2023.01.31.1, cujo objeto é a EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PEDRA TOSCA EM

ODIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, COM RECURSOS DO FINISA,
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA.

•

Horizonte/CE, 05 de junho de 2023.

Jaime Ribeiro dE Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

411) PrefeituradeHorizonte

uil(11

prefeitura.horizonte •   tic( ,:unte ,.e.gov.br